Показатели результативности деятельности муниципальных библиотек Камчатского края 

за  1-й квартал 2018 год  МКУК «Тигильская ЦМБ»
	№ п/п
	Показатель
	Ед.

изм.
	За отчетный период
	За соотв.

период предыдущего

года
	%

отчетного периода 

к предыдущему году
	Плановое значение на текущий период
	%

 Выполне

ния плана

	1.
	Число пользователей
	чел.
	1023
	1012
	101
	
	

	2.
	Число посещений (всего)
	чел.
	4444
	4419
	100,6
	
	

	
	2.1
	Число посещений массовых мероприятий

(из общего числа посещений)
	чел
	     1518


	1113
	136
	
	

	3.
	Число обращений к веб-сайту
	
	
	
	
	
	

	4.
	Книговыдача  (всего)
	ед.
	14294
	14235
	          100,4
	
	

	
	4.1
	печатные
	ед.
	14294
	14235
	          100,4
	
	

	
	4.2
	электронные
	ед.
	3
	0
	
	
	

	
	4.3
	
	ед.
	
	
	
	
	

	5.
	Фонд
	ед.
	55972
	55283
	101,2
	
	


Показатели эффективности 

деятельности муниципальных библиотек Камчатского края за 1 квартал 2018 год 

	№

п/п
	Показатель
	Ед.

изм.
	За отчетный

период

текущего года


	За предыдущий
год
	В % к

аналогичному

периоду

предыдущего

года
	Плановое

значение

текущего года

	1.
	Число новых поступлений в фонд (всего)
	экз.
	293
	0
	
	

	
	1.1
	печатные
	
	293
	0
	
	

	
	1.2
	электронные
	
	0
	0
	
	

	
	1.3
	
	
	
	
	
	

	2.
	Число новых поступлений

на 1 тыс. человек

населения
	экз.
	101
	0
	
	

	3.
	Справочно: население
	чел.
	2884
	3807
	
	


Население Тигильского района за 2018 год дано  без с.Усть –Хайрюзово
И.о директора МКУК «Тигильская ЦМБ»                   Л.А.Сахно

